



N°	Ref ACIS	Désignation FR	Designation EN
1	600938	Ecrou 2" 3/4	Nut 2" 3/4
2	600930	Raccord à coller Ø50 + Joint	Union Ø50 + O'ring
3	A-OR-48-3,5	Joint torique d48*3,5	O'ring d48*3,5
4	C-B642-01	Corps de pompe	Pump body
5	C-B642-05	Filtre	Filter
6	A-OR-118-6	Joint torique d118*6	O'ring d118*6
7	C-B526-06-B	Couvercle transparent	Transparent cover
8	A-B263-0303-4	Bornier	Terminal board
9	A-B258-03	Bride	Cable Block
10	B-OR-164-7	Joint torique d167,4*6,3 pompe MNB	O'ring d167,4*6,3
11	B-B526-06	Diffuseur	Diffuser
12	C-TMN33M	Turbine 0,33 CV MNB Mono	Impeller 0,33 CV MNB Mono
	C-TMN50M	Turbine 0,50 CV MNB Mono	Impeller 0,50 CV MNB Mono
	C-TMN75M	Turbine 0,75 CV MNB Mono	Impeller 0,75 CV MNB Mono
	C-TMN100M	Turbine 1 CV MNB Mono	Impeller 1 CV MNB Mono
	C-TMN150M	Turbine 1,5 CV MNB Mono	Impeller 1,5 CV MNB Mono
13	C-GM-16	Garniture mécanique	Mechanical seal
14	C-B542-02	Flasque pompe	Pump flange
15	A-B70-85-16	Vis M8*16	Screw M8*16
16	A-VR-13-28	Joint d'étanchéité d13*28	Shaft washer d13*28
17	A-JOINT-14-26	Joint déflecteur d14*26	Retaining ring d14*26
18	C-B624-04	Flasque avant	Front flange
19	C-RL-6203	Roulement 6203	Bearing 6203
20	C-RTMN33	Rotor 0,33 CV MNB	Rotor 0,33 CV MNB
	C-RTMN50	Rotor 0,50 CV MNB	Rotor 0,50 CV MNB
	C-RTMN75	Rotor 0,75 CV MNB	Rotor 0,75 CV MNB
	C-RTMN100	Rotor 1 CV MNB	Rotor 1 CV MNB
	C-RTMN150	Rotor 1,5 CV MNB	Rotor 1,5 CV MNB
21	C-RL-6202	Roulement 6202	Bearing 6202
22-23	xxx	Carcasse + Stator 0,33 CV M	Motor housing + Stator 0,33 CV M
	xxx	Carcasse + Stator 0,50 CV M	Motor housing + Stator 0,50 CV M
	xxx	Carcasse + Stator 0,75 CV M	Motor housing + Stator 0,75 CV M
	xxx	Carcasse + Stator 1 CV M	Motor housing + Stator 1 CV M
	xxx	Carcasse + Stator 1,5 CV M	Motor housing + Stator 1,5 CV M
24	A-B227-08	Joint d'embase	Waterproof mat
25	C-B227-09-02	Boîtier 0,5 à 1,5 CV	Thermal up box
26	A-GB9074.1-88	Vis M4*8	Bolt M4*8
27	A-B263-0303-3	Bornier pompe mono	Connection pole
28	A-GB848-85-13	Vis ST3,5*13	Bolt ST3,5*13
29	B-COND-15	Condensateur 15µF - 0,33 - 0,5 CV	Capacitor 15µF
	B-COND-20	Condensateur 20µF - 0,75 - 1 CV	Capacitor 20µF
	B-COND-30	Condensateur 30µF - 1,5 CV	Capacitor 30µF
30	A-PAPER	Protection condensateur	DM paper
31	A-GLAND	Bride condensateur	Capacitor gland
32	A-OR-120-2	Joint torique de bornier d120*2	O'ring d120*2
33	Xxx	Etiquette	Label
34	C-B227-09-01	Couvercle de bornier	Thermal up box
35	A-GB848-85-16	Vis ST3,5*16	Bolt ST3,5*16
36	Xxx	Etiquette	Label
37	A-GBT818-2000	Vis M5x8	Screw M5x8
38	A-GBT93-1987	Rondelle d5	Washer d5
39	A-BGT93-1985	Rondelle d5	Washer d5
40	A-B258-03	Bride	Cable Block
41-42	xxx	Presse-étoupe	Box plug
43	xxx	Câble	Power cable
44	A-R-COMP-6202	Rondelle de compensation	Washer
45	B-B227-07-71	Flasque arrière	Back end
46	A-GBT5780-2000	Tirants M5x150	Screw M5x150
47	C-B266-07-71	Ventilateur	Fan plate
48	A-B240-12	Fixation	Fixation loop
49	C-B170-07-71	Couvercle ventilateur	Fan cover
50	A-B537-22	Support pour moteur MNB	Plug